

**Årsredovisning**  
för  
**Erik Abrahamsson AB**  
556781-8553

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Abrahamsson, Styrelseledamot  
2025-07-09

Styrelsen för Erik Abrahamsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning, handledning, psykosocialt och psykoterapeutiskt behandlingsarbete samt  
folkhälsöarbete, journalistiskt, skönlitterär verksamhet och musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	234	507	651	497
Resultat efter finansiella poster	66	278	262	208
Soliditet (%)	97	95	95	88

Nettoomsättningen mellan åren har sjunkit av anledning att verksamheten har minskat under  
räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 794 662	235 643	<b>3 130 305</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		<b>-220 000</b>
Balanseras i ny räkning		235 643	-235 643	<b>0</b>
Årets resultat			120 420	<b>120 420</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 810 305</b>	<b>120 420</b>	<b>3 030 725</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 810 305
årets vinst	120 420
	<b>2 930 725</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	2 830 725
	<b>2 930 725</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		234 436	506 934
Övriga rörelseintäkter		2 967	855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>237 403</b>	<b>507 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-167 411	-188 768
Personalkostnader	2	-32 463	-56 612
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 874</b>	<b>-245 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 529</b>	<b>262 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		19 728	348
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 906	15 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 462	-286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 172</b>	<b>15 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 701</b>	<b>277 520</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		89 038	21 610
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>89 038</b>	<b>21 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 739</b>	<b>299 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 319	-63 487
<b>Årets resultat</b>		<b>120 420</b>	<b>235 643</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 772 235	2 772 235
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 772 235</b>	<b>2 772 235</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 772 235</b>	<b>2 772 235</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	9 450
Övriga fordringar		29 295	3 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 812	5 653
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 107</b>	<b>18 793</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		65 123	101 493
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>65 123</b>	<b>101 493</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		353 886	581 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 886</b>	<b>581 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 116</b>	<b>701 749</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 226 351

3 473 984

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 810 305

2 794 661

Årets resultat

120 420

235 643

**Summa fritt eget kapital**

**2 930 725**

**3 030 304**

**Summa eget kapital**

**3 030 725**

**3 130 304**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

142 148

231 186

**Summa obeskattade reserver**

**142 148**

**231 186**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 417

66 377

Övriga skulder

6 190

26 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 871

19 498

**Summa kortfristiga skulder**

**53 478**

**112 494**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 226 351**

**3 473 984**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bostadsrätt

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 752 235	2 752 235
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 752 235</b>	<b>2 752 235</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 752 235</b>	<b>2 752 235</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Alfredsson, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2025-07-09

Överbyn

*Erik Abrahamsson*  
Erik Abrahamsson  
Ordförande  
2025-07-09

*Inger Öster Abrahamsson*  
Inger Öster Abrahamsson  
Styrelseledamot  
2025-07-09